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W numerze: 
 
• Dzień Niepodległości– str. 2-3 

• „Plastykalia” – str. 4 

• „Mam Talent”– str. 4 

• „Zdrowo żyjesz – wygrywasz” – str. 5 

• Zbiórka żywności – str. 5 

• „Owocowa przerwa” – str. 6 

• Spektakl profilaktyczny pt. „Retusz” – str. 7 

• Rozstrzygnięcie konkursu świątecznego – str. 8 

• „Betlejem jest blisko, każdego dnia możesz tu przyjść”. – str. 9 

• Wolica w najlepszej czwórce Małej Ligi Piłki Ręcznej. – str. 10 

• Gimnazjum z Wolicy Wicemistrzem Małej Ligi Piłki Ręcznej – str. 11-12 

Zdrowych, spokojnych i pełnych 
rodzinnego ciepła 

świąt Bożego Narodzenia. 
Odpoczynku od codziennego zabiegania 

oraz chwili zadumy. 
 

Wszelkiej pomyślności  
w Nowym Roku 2016 

oraz spełnienia marzeń  
w życiu osobistym i zawodowym  

życzy  
 

Samorząd Uczniowski 



Z ŻYCIA SZKOŁY 

 

Dzień Niepodległości 

 

10 listopada 2015 roku z okazji Święta 
Narodowego - Dnia Niepodległości odbyła się  
w naszym Gimnazjum  uroczysta  akademia. 
 
Organizatorzy: p. Magdalena Nowak i p. Rafał 
Gajos. 
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Z ŻYCIA SZKOŁY 
 

 
Udział uczniów i nauczycieli  

w gminnych obchodach  
Święta Niepodległości 

w Chęcinach. 
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Fot:  Ewa Fryt 

 



Z ŻYCIA SZKOŁY 
 

„Plastykalia” 
 
20 listopada, podczas rozdania nagród 

konkursu plastycznego „Plastykalia”  oraz 
przeglądu muzycznego „Muzykalia”  
w Chmielniku, wystąpił nasz gimnazjalny zespół 
„Wiktoria” w składzie: Prokop Jacek, Wiktoria 
Jamróz, Wiktoria Chabik i Karyś Klaudia. 

Uczniowie naszego gimnazjum zostali 
bardzo ciepło przyjęci przez publiczność.  

Gratulujemy występu i życzymy dalszych 
sukcesów muzycznych i naukowych. 

Antonina Gorzelak  
 

 
Fot: A. Gorzelak 
 

 

 

Fot: A. Gorzelak 
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„Mam talent” 

22 listopada 2015 r. w Chęcinach odbył się 
III Gminny Konkurs „Mam talent”.  Przed 
chęcińską publicznością zaprezentowali się m.in. 
nasi uczniowie ze Szkoły Podstawowej: Julia 
Wojdalska, Wiktoria Kędzior i Jakub Więckowski 
oraz uczniowie z Gimnazjum: Aleksandra Mazur 
Wiktoria Jamróz, Justyna Kubicka i Jacek Prokop. 

Aleksandra Mazur oraz  Jacek Prokop 
otrzymali wyróżnienia. Serdecznie gratulujemy 
i życzymy dalszych sukcesów! 

Antonina Gorzelak 

 
 

 
 

 
Źródło fot: www.checiny.pl 
 



Z ŻYCIA SZKOŁY 
 

„Zdrowo żyjesz- wygrywasz” . 
 

W piątek 6 listopada 2015 roku uczniowie 
klasy V i VI Szkoły Podstawowej  oraz klas 
trzecich Gimnazjum uczestniczyli w prelekcji  
pt. „Zdrowo żyjesz - wygrywasz”.  Zajęcia 
zarówno w SP jak i w Gimnazjum poprowadziła 
pani mgr Dagmara Wojciechowska - Buśluk. 

Uczniowie zostali wprowadzeni w zakres 
tematyki związanej z Kodeksem Walki  
z Rakiem.   Zdrowe odżywianie, ograniczenie 
używania telefonu komórkowego, życie bez 
nałogów, aktywność fizyczna – zmniejszają 
ryzyko zachorowania na poważny nowotwór. 

Prelekcja wszystkich zaciekawiła  
i uświadomiła nam, jak ważne jest dbanie o dobrą 
kondycję w młodym wieku, aby w przyszłości nie 
zachorować na groźną chorobę.  Każdy uczeń 
otrzymał  komiks pt. „Kodeks walki z rakiem”. 

Ewa Fryt, Renata Sowińska 
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Zbiórka żywności 

 
W dniu 12.12.2015 roku harcerze z naszej 

SP oraz przedstawiciele gimnazjum, wzięli udział 
w przedświątecznej zbiórce żywności w sklepie 
„Biedronka” w Chęcinach. Uczniowie, pod opieką 
pani Beaty Krajewskiej, rozdawali w sklepie 
ulotki i zapraszali do wspomagania 
potrzebujących z naszej gminy. 

Zbiórka zorganizowana była pod patronatem 
Ojców Franciszkanów. 

 
Beata Krajewska, Karolina Kędzior 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



Z ŻYCIA SZKOŁY 
 

„Owocowa przerwa” 
 

Po wysłuchaniu prelekcji  ,,Żyjesz 
zdrowo-wygrywasz”  wiemy, że należy unikać 
produktów przetworzonych i wysoko-
kalorycznych. W związku z tym 4 grudnia  
w naszym gimnazjum odbyła się akcja pod hasłem 
,,Owocowa przerwa”. 

  Celem inicjatywy jest promowanie 
zdrowego stylu życia poprzez włączenie owoców 
do codziennych posiłków.  Akcja cieszyła się 
dużym zainteresowaniem, więc niebawem ją 
powtórzymy.  
                             Renata  Sowińska 
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Fot: Krzysztof Taborski 
 
 
 



Z ŻYCIA SZKOŁY 
 

Spektakl profilaktyczny  
„Retusz” 

 
Dnia 01.12.2015r. na hali sportowej  

w Gimnazjum Publicznym nr 2 w Wolicy, odbyło 
się przedstawienie profilaktyczne pt. „Retusz” 
w wykonaniu aktorów z Impresariatu 
Artystycznego „Inspiracja” w Krakowie. 

W spotkaniu brali udział uczniowie klas 
szóstych ze szkół podstawowych z Łukowej, 
Tokarni, Wolicy i Siedlec oraz wszystkich klas 
gimnazjum w Wolicy. Miało ono na celu 
uświadomienie młodzieży do jakich skutków 
może doprowadzić zażywanie dopalaczy. Zostało 
to ukazane poprzez przedstawienie przypadku 
młodego człowieka, który miał kontakt 
z dopalaczami. Utracił on przez to swoje marzenia 
i zdrowie. Jednak przy pomocy przyjaciół wyszedł 
na prostą. 

Po spektaklu bohaterowie wytłumaczyli 
uczestnikom do czego prowadzi zażywanie 
dopalaczy, z jakich substancji składają się 
niektóre dopalacze oraz jak szkodliwe są one dla 
zdrowia. 

 autorka tekstu i zdjęć: 
Agnieszka Kochańska, klasa IIIb 
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Z ŻYCIA SZKOŁY 
 
Rozstrzygnięcie konkursu świątecznego 

 
Konkurs na najpiękniejszą ozdobę 

świąteczną - bombkę został rozstrzygnięty 
w poniedziałek 07.12.2015r.  

Prace zostały wykonane różnymi 
technikami:  oprócz tradycyjnego papieru ucznio-
wie wykorzystywali również plastikowe widelce, 
cekiny, wełnę, kolorowe koraliki  i waciki 
higieniczne.   

Gratulujemy  zwycięzcom i wyróżnionym. 
  
Michał Kuta, kl. Ib - I miejsce, 
Ewa Górnik, kl. Ia - II miejsce 
Patrycja Jaszczykiewicz, kl. Ib - III miejsce. 
 
Wyróżnienia: Mateusz Siekiera, Natalia Zapała, 
Maciej Nawrot, Dawid Dziurzyński, Justyna 
Kubicka, Marcin Małogoski, Agata Bawoł, 
Michał Stępień. 
 
Organizatorzy konkursu: Magdalena Nowak, 

Antonina Gorzelak, Krzysztof Taborski. 

 

 
 

 
Fot: K. Taborski 
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I miejsce – Michał Kuta, kl. Ib 

 

 
II miejsce – Ewa Górnik – kl. Ia 

 

 
III miejsce – Patrycja Jaszykiewicz, kl. Ib 

 
 
 



Z ŻYCIA SZKOŁY 
 

„Betlejem jest blisko, każdego dnia 
możesz tu przyjść”- 

Przedstawienie w wykonaniu uczniów  

ZSO w Wolicy (18 XII 2015 r.) 
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Fot: Krzysztof Taborski 
 



SPORT SZKOLNY 
 
 

WOLICA W NAJLEPSZEJ CZWÓRCE 
MLPR 

Dnia 18.11.2015 r. w Gimnazjum 
w Osieku rozegrany został ćwierćfinał Małej Ligi 
Piłki Ręcznej organizowany przez Fundację VIVE 
Serce Dzieciom. 

Do rywalizacji przystąpiły po trzy 
najlepsze drużyny z grup eliminacyjnych, w tym 
drużyna z Gimnazjum nr 2 w Wolicy. Po bardzo 
zaciętych i wyrównanych meczach, drużyna 
młodych piłkarzy ręcznych z Wolicy, 
awansowała do Turnieju Finałowego, który 
odbędzie  się 2 grudnia w Kielcach. 

Drużyna grała w składzie: Mikołaj 
Zimoch, Jakub Gad, Piotr Wroński, Bartłomiej 
Pasiek, Konrad Jamorski, Damian Sipa, Kamil 
Sołtys, Radosław Gabryś, Piotr Wojsa, Kamil 
Kurp, Filip Grajek, Kacper Adamski, Bartłomiej 
Jaszczykiewicz. 

 Opiekun drużyny: Tomasz Dziurzyński     

 

 
 
 

Trening integracyjny piłki ręcznej. 
 

W dniu 9 listopada 2015 r.  w hali ZSO  
w Wolicy, odbył się trening integracyjny piłki 
ręcznej z udziałem uczniów  ZSO Wolica,  
a Klubem sportowym Orlęta Bilcza. 

Dariusz Gorzelak 
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SPORT SZKOLNY 
 

 
GIMNAZJUM Z WOLICY 

WICEMISTRZEM  
MAŁEJ LIGI PIŁKI RĘCZNEJ 

 
Zakończyła się XII Edycja Małej Ligi Piłki 

Ręcznej, w której brali udział uczniowie 
Gimnazjum Publicznego nr 2 w Wolicy. 

 W ramach rozgrywek Małej Ligi wystąpiło 
21 drużyn szkół gimnazjalnych, a wśród nich 
gimnazja z województwa śląskiego i mazo-
wieckiego. Turniej rozpoczął się w październiku  
i był podzielony na trzy etapy. 

Drużyna z Wolicy pokonała w kolejnych 
etapach swoich rywali i awansowała do Turnieju 
Półfinałowego, w którym zmierzyła się  
z przedstawicielem województwa mazowieckiego 
-  Gimnazjum z Iłży. Po bardzo zaciętym meczu 
nasi piłkarze ręczni pokonali Iłżę i awansowali 
do Finałów. W  finale spotkali się z uczniami 
Gimnazjum z Osiek ulegając im jedynie jedną 
bramką 14:13. 

Były również nagrody indywidualne. 
Najlepszym zawodnikiem Turnieju został 
wybrany Bartłomiej Pasiek z Wolicy. 

Gratulujemy ogromnego sukcesu młodym 
piłkarzom ręcznym z Wolicy. 
 
Drużyna występowała w składzie: Mikołaj 
Zimoch, Jakub Gad, Damian Sipa, Konrad 
Jamorski, Piotr Wroński, Bartłomiej Pasiek, 
Kamil Sołtys, Radosław Gabryś, Piotr Wojsa, 
Kacper Adamski, Filip Grajek, Kamil Kurp, 
Bartosz Jaszczykiewicz, Jakub Miechurski,   Piotr 
Nawrot. 
Opiekun drużyny: Tomasz Dziurzyński 
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Fot: Krzysztof Taborski 



SPORT SZKOLNY 
 

Ciąg dalszy ze str. 11 – GIMNAZJUM 
 Z WOLICY WICEMISTRZEM  
MAŁEJ LIGI PIŁKI RĘCZNEJ 
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Fot: Krzysztof Taborski 
 
 

 
 
 

 
„Szkolne Echo”– gazetka szkolna 

Adres redakcji: Gimnazjum Nr 2 w Wolicy, 

ul. Szkolna 35, 26-060 Chęciny 

e-mail: redakcjawolica@x.wp.pl 
Opracowanie: mgr IzabelaWoś 

 


